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A0415 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

NUOVE PROPOSTE
EDUCATIVE E
ORGANIZZATIVE PER

INNOVAZIONE DEI
CONTESTI E DELLE
METODOLOGIE PER UN

TEAM - Sviluppare il
teamworking in contesti
educativi

La buona scuola tra
buone definizioni e buone

Piano settoriale di
aggiornamento per scuole
lombarde

START: verso una nuova
didattica

Sistema educativo
salesiano del Nord est:
affrontare ....

"Vivere la scuola come
avamposto di futuro - La

Soggetto Attuatore

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

INTESASANPAOLO
FORMAZIONE SCPA

FISM AREZZO
FORMAZIONE

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

CE.SVI.P. LOMBARDIA

IAL INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO
LAVORO LOMBARDIA
SRL IMPRESA SOCIALE

FEDERAZIONE CNOS
FAP VENETO

CIOFS SCUOLA FMA

Ris. Sud Punteggio

NO 67,48
NO 66,62
NO 66,35
NO 65,88
NO 65,55
NO 65,30
NO 65,25
NO 64,77
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Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
59.840,00

48.760,00

15.600,00

59.920,00

58.670,00

90.479,00

26.480,00

26.190,00

Fin. Fonder
59.840,00

48.760,00

15.600,00

59.920,00

58.670,00

56.100,00

26.480,00

26.190,00

Fin. Privato
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.379,00

0,00

0,00

Beneficiari
Effettivi

54

11

117

30

13

15
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fando entd religios!

A0415_ 0004 In...Formazione ASSOCIAZIONE 64,16 Amm. e Fin. 14.720,00 14.720,00
(Settoriale) C.ILO.F.S. [FORMAZIONE
PROFESSIONALE
(CIOFS/FP)
A0415_ 0018 Innovare la formazione CNOS-FAP REGIONE NO 63,84 Amm. e Fin. 19.817,21 19.817,21 0,00 22
(Territoriale) PIEMONTE
A0415_0013 LA SICUREZZA SUL C.ILO.F.S. F.P. LIGURIA NO 63,10 Amm. e Fin. 11.426,00 11.426,00 0,00 7
(Settoriale) LAVORO NELLE
AGENZIE EDUCATIVE:
A0415_ 0009 QUALITA’ DEI SERVIZI  IMMAGINAZIONE E NO 61,74 Amm. e Fin. 26.350,00 21.080,00 5.270,00 6
(Territoriale) DI CURA E SICUREZZA LAVORO SOC. COOP.
DEI LAVORATORI
Importi Finanziati: 458.252,21 418.603,21 39.649,00
Importi Ammessi: 458.252,21 418.603,21 39.649,00
Importi Iniziali: 458.252,21 418.603,21 39.649,00
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